FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 02/2025 - CMJ/GP. NOMEAR SERVIDORES
OCUPANTES DE CARGO DE COMISSÃO NA CÂMARA

MUNICIPAL DE JANDAÍRA – RN

DE COMISSÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA – RN

Portaria nº 02/2025 - CMJ/GP.
 Nomear servidores ocupantes de Cargo de Comissão na Câmara
Municipal de Jandaíra – RN.
O  Presidente  da  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de
Jandaíra/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno
desta Casa,
RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Sra. Maria Gabriela Felix de Lima, inscrito no
CPF sob n° 700.389.204-92, para exercer a função comissionado de
Chefe da Secretaria.

Art. 2º. O servidor ora nomeado, fará jus a remuneração fixada na
legislação vigente desta Casa.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JANDAIRA-RN, EM 03 DE JANEIRO DE 2025.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

Severino Matias Filho
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: SEVERINO MATIAS FILHO
Código Identificador: 33387547

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br